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Indledning  
I starten af 2022 udkom rapporten Disc golf i Tal Disc Golf i Tal 2021. En kvantitativ undersøgelse af disc 

golf i Danmark (Asp, 2022), der i detaljer redegjorde for disc golf i Danmark herunder statistik på baner, 

spillere og sportens udvikling gennem de seneste år. Nærværende rapport har til formål at bygge videre på 

arbejdet fra sidste år, og følge udviklingen gennem 2022. Der er dog ikke kigget detaljeret på faciliteterne i 

år. 

Alle der måtte kunne bruge disse data i ansøgninger, etableringer af faciliteter mv. er velkomne til at bruge 

data, grafer mv. fra denne undersøgelse. Såfremt rapportens indhold anvendes i skriftligt materiale, bedes 

korrekt reference anvendes.  

Data er indsamlet med appen UDisc, og stillet gratis til rådighed som en samlet liste over alle runder 

registreret i Danmark. Alle brugere er anonyme i datasættet. 

Tak til UDisc for at stille data til rådighed. 
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Resultaterne 
De rå tal fra 2016-2022 ses i tabellen nedenfor. De vil blive gennemgået nærmere nedenfor.  

År UDisc brugere Ændring % Runder Ændring % Baner Ændring % 

2022 11.856 53 278.899 11 148 41 

2021 7.728 79 251.469 80 105 28 

2020 4.326 205 139.353 329 82 28 

2019 1.418 82 32.479 60 64 28 

2018 780 62 20.237 77 50 19 

2017 481 94 11.458 107 42 31 

2016 248   5.547   32   
Tabel 1: Dataoversigt 

 

Spillere 
Udviklingen af dansk disc golf fortsatte i 2022 om end ikke så eksplosivt som i de seneste år. Der ses 

stigninger både på antallet af baner, aktive UDisc-brugere, og spillede runder. 

I 2021 blev der registreret 251.496 runder med UDisc-appen i Danmark, hvilket i 2022 steg til 278.899 

svarende til en stigning på 10,9 %. Antallet af registrerede UDisc-brugere, der havde registreret mindst én 

runde i 2021, var 7.728. I 2022 havde hele 11.856 spillere registreret én eller flere runder, svarende til en 

stigning på 53,4 %.  

 

Figur 1: Disc golfs popularitet fra 2016-2022 

 

Det var desværre ikke muligt at sammenligne antallet af aktive PDGA-medlemmer, da medlemskaberne 

udløber 31/12, hvorfor antallet af aktive medlemmer er meget lavt i øjeblikket. Medlemstallet for 

Facebook-gruppen Disc Golf Danmark debatforum er steget med 800 (51,8 %) fra 1.544 31/12-21 til 2.344 

7/1-23. 

UDisc har heller ikke i år valgt at offentliggøre, hvor mange runder der er scoret i deres app på verdensplan. 

De har dog offentliggjort, at der er scoret 204 millioner huller. Sidste år var tallet 205 millioner.  
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Niveauet blandt spillerne har ikke ændret sig drastisk. Nedenfor ses nøgletal taget fra PDGA’s Player Search 

trukket d. 9. januar 2023. På den danske herre scene ses den højeste rating lidt højere end for et år siden, 

hvor den højeste rating er 1013 og tilhører Karl Johan Nybo. Til gengæld ses der én spiller mindre over 

1000. Det var ikke praktisk muligt at sammenligne top 50 og top 100, grundet ovennævnte udfordringer 

med medlemskaberne. Dette er dog alligevel gjort i verdens top 100, idet det må formodes at næsten alle i 

verdens eliten har fornyet deres PDGA-medlemskaber. Paul McBeth havde den højeste rating. 

Danske herrer i PDGA +/-  Herrer Verdens top 100 +/- 

Spillere over 1000 2 -1  Spillere over 1000 100 - 

Spiller over 900 -    Spiller over 900 100 - 

Spillere over 800 -    Spillere over 800 100 - 

Højeste 1013 +9  Højeste 1050 -4 

Top 10 972 -4  Top 10 1037 -2 

Top 25 962 +6  Top 25 1031 -1 

Top 50 -    Top 50 1025 -2 

Top 100 -    Top 100 1014 -3 

 

Blandt kvinderne er den bedst ratede spiller (Camilla Kampen) steget i rating, mens niveauet i top 10 er 

faldet en smule, til trods for Camillas stigning. På verdensplan er hele top 25 rykket fremad, hvor den 

højeste rating også er 7 point højere end sidste år. Æren tilfalder ikke overraskende Kristin Tattar. 

Danske kvinder i PDGA +/-  Kvinder Verdens top 100 +/- 

Spillere over 1000 0 -  Spillere over 1000 0 - 

Spiller over 900 0 -  Spiller over 900 100 - 

Spillere over 800 11 -1  Spillere over 800 100 - 

Højeste 898 +7  Højeste 988 +7 

Top 10 802 -9  Top 10 964 +9 

Top 25 -    Top 25 947 +9 

Top 50 -    Top 50 922 -6 

Top 100 -    Top 100 904 -6 

 

  



Baner 
På trods af at væksten på spillersiden er aftaget en smule, har tilvæksten i disc golf baner aldrig været 

større. UDisc havde ved udgangen af 2022 148 disc golf baner i Danmark, hvorpå der er blevet registreret 

mindst én runde. Det er en stigning på 41 % sammenlignet med sidste år (105). Dette er til trods for, at 

nogle baner ikke længere eksisterer. 

 

Figur 2: Banetilvækst fra 2016-2022 

Igen i år var Valbyparken verdens mest spillede bane i Verden, og var sågar en anelse mere besøgt i 2022 

sammenlignet med året inden. Skanderborg, RUC og Virum Park har afgivet en stor del af deres aktivitet og 

rykket dem længere ned på listen. Greve Disc Golf har haft tilgang med over 28 %, på trods af store 

udfordringer med udformning og vedligeholdelse af banen. Svinninge, der mistede store kræfter blandt 

deres frivillige ildsjæle, måtte derimod se en nedgang i aktivitet på 41,5 %, eftersom banen ikke var spilbar 

meget af sommeren. Den fulde liste over spillede runde ses i bilag 1 og 2. 

  Bane Runder 2022 Runder 2021 Ændring 

1 Valbyparken Disc Golf 38.956 38.650 306 (0,8 %) 

2 Tilst Disc Golf Course 24.716 26.052 -1.336 (-5,1 %) 

3 Eghjorten Disc Golf Course 16.979 16.994 -15 (-0,1 %) 

4 Odense Disc Golf Bane 16.693 16.362 331 (2 %) 

5 Kokkedal Discgolfbane 14.582 12.854 1.728 (13,4 %) 

6 Bundgaardsparken 14.112 13.973 139 (1 %) 

7 Vestereng Disc Golf Bane 8.857 8.261 596 (7,2 %) 

8 Nørreskoven 7.730 6.193 1.537 (24,8 %) 

9 Momhøje Discgolf 7.125 7.973 -848 (-10,6 %) 

10 Vojens DiscGolfPark 6.116 5.412 704 (13 %) 

11 Skanderborg Disc Golf Bane 5.575 8.372 -2.797 (-33,4 %) 

12 RUC Disc Golf Course 4.948 7.870 -2.922 (-37,1 %) 

13 Virum Park Disc Golf 4.927 5.649 -722 (-12,8 %) 

14 SorøDisc Golf Bane 4.871 4.164 707 (17 %) 

15 Disc Golf Park Vendia.  4.524 5.158 -634 (-12,3 %) 
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Når man kigger på ratings, har Momhøje og Vojens i brugernes øjne gjort det bedre end nogen andre, og 

har i år sneget sig op på 4,6. Sidste år var der 4 baner om førstepladsen med en rating på 4,5. Desværre har 

UDisc ikke kunnet give en fuld liste over baneratings. 

  Bane Rating 

1 Momhøje Discgolf 4,6 

2 Vojens DiscGolfPark 4,6 

3 Kokkedal Discgolfbane 4,5 

4 Eghjorten Disc Golf Course 4,4 

5 Tilst Disc Golf Course 4,4 

6 Bundgaardsparken 4,4 

7 Halsnæs disc golf 4,4 

8 Skanderborg Disc Golf Bane 4,2 

9 Valbyparken Disc Golf 4,2 

10 Sorø Disc Golf Bane 4,2 

 

 

Fun facts: 

 

Den første runde i 2023 blev spillet på RUC 1. januar kl. 07:48, og så ud til at være spillet alene.  

2022’s sidste rundeblev spillet på Rudeskov Skole 31. december kl. 21.51. 

 

Kilder 
Asp, D. (2022). Disc Golf i Tal 2021. En kvantitativ undersøgelse af disc golf i Danmark. Køge, Anhyzer.dk via. 

https://www.anhyzer.dk/disc-golf-i-tal-2021 

Hill, Steve (2022). 2022 UDisc Replay is here. UDisc via https://UDisc.com/blog/post/UDisc-replay-is-here 

PDGA Player Search: https://www.pdga.com/players 
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Bilag 1 – Antal spillede runder sorteret efter flest runder 

 Bane Runder i 2022 Runder i 2021 Ændring 

1 Valbyparken Disc Golf 38.956 38.650 306 (0,8 %) 

2 Tilst Disc Golf Course 24.716 26.052 -1.336 (-5,1 %) 

3 Eghjorten Disc Golf Course 16.979 16.994 -15 (-0,1 %) 

4 Odense Disc Golf Bane 16.693 16.362 331 (2 %) 

5 Kokkedal Discgolfbane 14.582 12.854 1.728 (13,4 %) 

6 Bundgaardsparken 14.112 13.973 139 (1 %) 

7 Vestereng Disc Golf Bane 8.857 8.261 596 (7,2 %) 

8 Nørreskoven 7.730 6.193 1.537 (24,8 %) 

9 Momhøje Discgolf 7.125 7.973 -848 (-10,6 %) 

10 Vojens DiscGolfPark 6.116 5.412 704 (13 %) 

11 Skanderborg Disc Golf Bane 5.575 8.372 -2.797 (-33,4 %) 

12 RUC Disc Golf Course 4.948 7.870 -2.922 (-37,1 %) 

13 Virum Park Disc Golf 4.927 5.649 -722 (-12,8 %) 

14 SorøDisc Golf Bane 4.871 4.164 707 (17 %) 

15 Disc Golf Park Vendia.  4.524 5.158 -634 (-12,3 %) 

16 Halsnæs disc golf 4.112 3.078 1.034 (33,6 %) 

17 Greve Disc Golf 4.108 3.195 913 (28,6 %) 

18 Viborg DiscGolfParkÔäó 3.792 3.789 3 (0,1 %) 

19 Grimhøj Disc Golfbane 3.721 406 3.315 (816,5 %) 

20 Disc Golf Egelund  3.485 84 3.401 (4048,8 %) 

21 Skibbild Disc Golf Bane 3.338 2.803 535 (19,1 %) 

22 Silkeborg Disc Golf Bane 3.158 3.598 -440 (-12,2 %) 

23 Holbæk Disc Golf Bane 2.934 1.868 1.066 (57,1 %) 

24 Slangerup Disc Golf Course  2.874 2.963 -89 (-3 %) 

25 Næstved Disc Golf Bane 2.851 1.610 1.241 (77,1 %) 

26 Roskilde Ring Disc Golf Bane 2.825 2.804 21 (0,7 %) 

27 Ollerup Disc Golf Bane 2.484  - 

28 Smørhullet 2.401 3.407 -1.006 (-29,5 %) 

29 Dronningborg 2.002 1.868 134 (7,2 %) 

30 Ejby IF Disc Golf 1.880 1.858 22 (1,2 %) 

31 Stubbæk Disc Golf  1.848 2.033 -185 (-9,1 %) 

32 Hedehusene Disc Golf Klub, Egeskoven 1.825  - 

33 Ørsted 1.770 1.915 -145 (-7,6 %) 

34 Grindsted Disc Golf Bane 1.740  - 

35 Skælskør Lystskov 1.553 1.437 116 (8,1 %) 

36 Svinninge Discgolf Bane  1.550 2.651 -1.101 (-41,5 %) 

37 Slagelse  1.466 1.606 -140 (-8,7 %) 

38 Gerlev 1.458 120 1.338 (1115 %) 

39 Frederikshavn Disc Golf Park 1.415 184 1.231 (669 %) 

40 Åpark Viby Sjælland 1.387 350 1.037 (296,3 %) 

41 Bidstrup Gods Disc Golf 1.380  - 

42 Brønderslev Discgolf Park 1.307 1.074 233 (21,7 %) 

43 Videbæk Disc Golf 1.271  - 

44 Vejle Idrætshøjskole 1.238 616 622 (101 %) 



45 Ebeltoft Disc Golf Course 1.193 1.221 -28 (-2,3 %) 

46 Hedensted Disc Golf Bane 1.157 137 1.020 (744,5 %) 

47 DTU-Lyngby DiscGolfPark 1.145  - 

48 Hjordkær discgolf 1.121  - 

49 Idrætscenter Jammerbugt Disc Golf Bane 961  - 

50 Vrensted Disc Golf 959  - 

51 Fuglsang DiscGolfPark 905 1.142 -237 (-20,8 %) 

52 Bygholm Park 901 1.177 -276 (-23,4 %) 

53 Ravnsholt Overdrev Disc Golf Bane 874  - 

54 Skive Disc Golf Bane 868  - 

55 Mørke Discgolf 836 738 98 (13,3 %) 

56 Arrild Ferieby 765 76 689 (906,6 %) 

57 Bolderslev Disc Golfbane 749 857 -108 (-12,6 %) 

58 Mølleparken Disgolfbane 2019 658 1.241 -583 (-47 %) 

59 Gundsølille Disc Golf 643  - 

60 Tarm Disc Golf 641 950 -309 (-32,5 %) 

61 Vordingborg Disc Golf Bane 622  - 

62 Silkeborg Højskole Disc Golf 613  - 

63 Fanefjord Disc Golf 611 820 -209 (-25,5 %) 

64 Munkebo DiscGolfPark 609 398 211 (53 %) 

65 Gymnasieparkens Disc Golf Bane 604 323 281 (87 %) 

66 Middelfart Gym Discgolf 574 732 -158 (-21,6 %) 

67 Nature Park - Hvid Bane 2021 552 331 221 (66,8 %) 

68 Gram Slot 549 402 147 (36,6 %) 

69 Nyborg Disc Golf - Cirkuspladsen 517  - 

70 Larkedal 505 391 114 (29,2 %) 

71 Struer Disc Golf Bane 489 628 -139 (-22,1 %) 

72 Frøslev-Padborg MultiGolfPark 448  - 

73 Søren Kanne Skolens Disc Golf Bane 425  - 

74 Espergærde Disc Golf Course 417 43 374 (869,8 %) 

75 Vivild GI DGC 415 489 -74 (-15,1 %) 

76 Espelunden  408  - 

77 Højby Disc Golf Bane 387 621 -234 (-37,7 %) 

78 Høje Kolstrup Banen 373 374 -1 (-0,3 %) 

79 Kløften Disc Golf Course 342 566 -224 (-39,6 %) 

80 KjelsøLejren 337 499 -162 (-32,5 %) 

81 Måløv DiscGolfPark 334 643 -309 (-48,1 %) 

82 Høng 318 257 61 (23,7 %) 

83 No MultiGolfPark 303  - 

84 Golf & Fun Park 278 576 -298 (-51,7 %) 

85 Fuglsang sø 270 333 -63 (-18,9 %) 

86 Sundeved Efterskole Discgolf 262 124 138 (111,3 %) 

87 Varde Campus 256 320 -64 (-20 %) 

88 Brejning Efterskole 232  - 

89 Baunehøj Efterskole  217  - 

90 Staby Efterskole Discgolf  215  - 



91 Agerskov Ungdomsskole Disc Golf 212  - 

92 Ringsted Disc Golf Course  199 202 -3 (-1,5 %) 

93 Helsinge Diskgolf 186 615 -429 (-69,8 %) 

94 Kibæk Discgolf bane 177  - 

95 Århus Hostel 169 174 -5 (-2,9 %) 

96 DTU Ballerup 162  - 

97 FarsøEfterskole 149  - 

98 Ketting Discgolf 147  - 

99 Egebjerg IF 146  - 

100 Rosmus Skole Disc Golf 130 130  (0 %) 

101 Grøndalsengen 124  - 

102 Thy Race Disc Golf Bane 123  - 

103 Engesvang DiscGolfPark 121 95 26 (27,4 %) 

104 Støvring Gymnasium 119 63 56 (88,9 %) 

105 Sjølund-Hejls Skole og SFO 107 34 73 (214,7 %) 

106 Mommark Disc Golf Bane 101  - 

107 Halvorsminde Discgolf Park 100 124 -24 (-19,4 %) 

108 Damparken Disc Golf Course 98 159 -61 (-38,4 %) 

109 LivøDiscgolf 98 150 -52 (-34,7 %) 

110 Ejstrupholm Disc Golf  87  - 

111 Hou discgolf bane 85 291 -206 (-70,8 %) 

112 Harry Putter Forrest 85  - 

113 Rudeskov Skole SjælsøDiscgolfbane 83  - 

114 VAIF - Disc Golf 80  - 

115 AAIG Dics Golf  78 460 -382 (-83 %) 

116 Kalundborg 69 149 -80 (-53,7 %) 

117 Hedemølle Efterskole 67 216 -149 (-69 %) 

118 Hjallerup Disc Golf 65 29 36 (124,1 %) 

119 Sdr. Bjert Centralskole 62 64 -2 (-3,1 %) 

120 Camping Og Feriecenter Samsø 60  - 

121 Vilstrup Disc Golf Bane 60  - 

122 Kildedal 53 98 -45 (-45,9 %) 

123 Kongeådalens Efterskole 45  - 

124 Havreholm DiscGolfPark 44 110 -66 (-60 %) 

125 Idrætshøjskolen Sønderborg (IHS) 42 343 -301 (-87,8 %) 

126 Kragelund 37 24 13 (54,2 %) 

127 Knivsberg 35 40 -5 (-12,5 %) 

128 Sædding Efterskole 35 32 3 (9,4 %) 

129 Østermark Skolen DiscGolfPark 33 132 -99 (-75 %) 

130 Frydensberg Efterskole 30  - 

131 Paderup Gymnasium Disc Golf Bane 30  - 

132 Training course on school-area  26 39 -13 (-33,3 %) 

133 NE's discgolfbane 22 79 -57 (-72,2 %) 

134 Mariager Efterskole  21  - 

135 Pandrup, Anlægget  19 37 -18 (-48,6 %) 

136 Hald Ege Efterskole 17 59 -42 (-71,2 %) 



137 Aulum Lystanlæg 17 26 -9 (-34,6 %) 

138 DRH Discgolf 17  - 

139 Kærsmindebadet 17  - 

140 Vorgod-Barde Banen 15 133 -118 (-88,7 %) 

141 Tolne Efterskole Frisbee 15  - 

142 Færgegårdens Camping 10 61 -51 (-83,6 %) 

143 Multihallens diccgolf 7 72 -65 (-90,3 %) 

144 Dalmose 7 11 -4 (-36,4 %) 

145 Høje Gladsaxe Practice Basket 4  - 

146 Løsning skærven 4  - 

147 Mellerup Efterskole 4  - 

148 Bjerges Disc Bane 2  - 

149 Århus Hostel  1178 - 

150 Kulhuse  320 - 

151 Kærsmindebadet  29 - 

152 Skallerup Klit Feriecenter  27 - 

153 Taagaards DGC  1 - 

154 Vingsted Disc Golf Park  1.178 - 
 

Det beklages at enkelte baner fremgår flere gange – det skyldes formentligt, at banerne har skiftet navn 

eller lign. i UDisc.  



Bilag 2 – Antal spillede runder sorteret alfabetisk 

 Bane Runder i 2022 Runder i 2021 Ændring 

1 Agerskov Ungdomsskole Disc Golf 212  - 

2 Arrild Ferieby 765 76 689 (906,6 %) 

3 Aulum Lystanlæg 17 26 -9 (-34,6 %) 

4 Baunehøj Efterskole  217  - 

5 Bidstrup Gods Disc Golf 1380  - 

6 Bjerges Disc Bane 2  - 

7 Bolderslev Disc Golfbane 749 857 -108 (-12,6 %) 

8 Brejning Efterskole 232  - 

9 Brønderslev Discgolf Park 1307 1074 233 (21,7 %) 

10 Bundgaardsparken 14112 13973 139 (1 %) 

11 Bygholm Park 901 1177 -276 (-23,4 %) 

12 Camping Og Feriecenter Samsø 60  - 

13 Dalmose 7 11 -4 (-36,4 %) 

14 Damparken Disc Golf Course 98 159 -61 (-38,4 %) 

15 Disc Golf Egelund  3485 84 3.401 (4048,8 %) 

16 Disc Golf Park Vendia.  4524 5158 -634 (-12,3 %) 

17 DRH Discgolf 17  - 

18 Dronningborg 2002 1868 134 (7,2 %) 

19 DTU Ballerup 162  - 

20 DTU-Lyngby DiscGolfPark 1145  - 

21 Ebeltoft Disc Golf Course 1193 1221 -28 (-2,3 %) 

22 Egebjerg IF 146  - 

23 Eghjorten Disc Golf Course 16979 16994 -15 (-0,1 %) 

24 Ejby IF Disc Golf 1880 1858 22 (1,2 %) 

25 Ejstrupholm Disc Golf  87  - 

26 Engesvang DiscGolfPark 121 95 26 (27,4 %) 

27 Espelunden  408  - 

28 Espergærde Disc Golf Course 417 43 374 (869,8 %) 

29 Fanefjord Disc Golf 611 820 -209 (-25,5 %) 

30 FarsøEfterskole 149  - 

31 Frederikshavn Disc Golf Park 1415 184 1.231 (669 %) 

32 Frydensberg Efterskole 30  - 

33 Frøslev-Padborg MultiGolfPark 448  - 

34 Fuglsang DiscGolfPark 905 1142 -237 (-20,8 %) 

35 Fuglsang sø 270 333 -63 (-18,9 %) 

36 Færgegårdens Camping 10 61 -51 (-83,6 %) 

37 Gerlev 1458 120 1.338 (1115 %) 

38 Golf & Fun Park 278 576 -298 (-51,7 %) 

39 Gram Slot 549 402 147 (36,6 %) 

40 Greve Disc Golf 4108 3195 913 (28,6 %) 

41 Grimhøj Disc Golfbane 3721 406 3.315 (816,5 %) 

42 Grindsted Disc Golf Bane 1740  - 

43 Grøndalsengen 124  - 

44 Gundsølille Disc Golf 643  - 



45 Gymnasieparkens Disc Golf Bane 604 323 281 (87 %) 

46 Hald Ege Efterskole 17 59 -42 (-71,2 %) 

47 Halsnæs disc golf 4112 3078 1.034 (33,6 %) 

48 Halvorsminde Discgolf Park 100 124 -24 (-19,4 %) 

49 Harry Putter Forrest 85  - 

50 Havreholm DiscGolfPark 44 110 -66 (-60 %) 

51 Hedehusene Disc Golf Klub, Egeskoven 1825  - 

52 Hedemølle Efterskole 67 216 -149 (-69 %) 

53 Hedensted Disc Golf Bane 1157 137 1.020 (744,5 %) 

54 Helsinge Diskgolf 186 615 -429 (-69,8 %) 

55 Hjallerup Disc Golf 65 29 36 (124,1 %) 

56 Hjordkær discgolf 1121  - 

57 Holbæk Disc Golf Bane 2934 1868 1.066 (57,1 %) 

58 Hou discgolf bane 85 291 -206 (-70,8 %) 

59 Højby Disc Golf Bane 387 621 -234 (-37,7 %) 

60 Høje Gladsaxe Practice Basket 4  - 

61 Høje Kolstrup Banen 373 374 -1 (-0,3 %) 

62 Høng 318 257 61 (23,7 %) 

63 Idrætscenter Jammerbugt Disc Golf Bane 961  - 

64 Idrætshøjskolen Sønderborg (IHS) 42 343 -301 (-87,8 %) 

65 Kalundborg 69 149 -80 (-53,7 %) 

66 Ketting Discgolf 147  - 

67 Kibæk Discgolf bane 177  - 

68 Kildedal 53 98 -45 (-45,9 %) 

69 KjelsøLejren 337 499 -162 (-32,5 %) 

70 Kløften Disc Golf Course 342 566 -224 (-39,6 %) 

71 Knivsberg 35 40 -5 (-12,5 %) 

72 Kokkedal Discgolfbane 14582 12854 1.728 (13,4 %) 

73 Kongeådalens Efterskole 45  - 

74 Kragelund 37 24 13 (54,2 %) 

75 Kulhuse  320 - 

76 Kærsmindebadet 17  - 

77 Kærsmindebadet  29 - 

78 Larkedal 505 391 114 (29,2 %) 

79 LivøDiscgolf 98 150 -52 (-34,7 %) 

80 Løsning skærven 4  - 

81 Mariager Efterskole  21  - 

82 Mellerup Efterskole 4  - 

83 Middelfart Gym Discgolf 574 732 -158 (-21,6 %) 

84 Momhøje Discgolf 7125 7973 -848 (-10,6 %) 

85 Mommark Disc Golf Bane 101  - 

86 Multihallens diccgolf 7 72 -65 (-90,3 %) 

87 Munkebo DiscGolfPark 609 398 211 (53 %) 

88 Mølleparken Disgolfbane 2019 658 1241 -583 (-47 %) 

89 Mørke Discgolf 836 738 98 (13,3 %) 

90 Måløv DiscGolfPark 334 643 -309 (-48,1 %) 



91 Nature Park - Hvid Bane 2021 552 331 221 (66,8 %) 

92 NE's discgolfbane 22 79 -57 (-72,2 %) 

93 No MultiGolfPark 303  - 

94 Nyborg Disc Golf - Cirkuspladsen 517  - 

95 Næstved Disc Golf Bane 2851 1610 1.241 (77,1 %) 

96 Nørreskoven 7730 6193 1.537 (24,8 %) 

97 Odense Disc Golf Bane 16693 16362 331 (2 %) 

98 Ollerup Disc Golf Bane 2484  - 

99 Paderup Gymnasium Disc Golf Bane 30  - 

100 Pandrup, Anlægget  19 37 -18 (-48,6 %) 

101 Ravnsholt Overdrev Disc Golf Bane 874  - 

102 Ringsted Disc Golf Course  199 202 -3 (-1,5 %) 

103 Roskilde Ring Disc Golf Bane 2825 2804 21 (0,7 %) 

104 Rosmus Skole Disc Golf 130 130  (0 %) 

105 RUC Disc Golf Course 4948 7870 -2.922 (-37,1 %) 

106 Rudeskov Skole SjælsøDiscgolfbane 83  - 

107 Sdr. Bjert Centralskole 62 64 -2 (-3,1 %) 

108 Silkeborg Disc Golf Bane 3158 3598 -440 (-12,2 %) 

109 Silkeborg Højskole Disc Golf 613  - 

110 Sjølund-Hejls Skole og SFO 107 34 73 (214,7 %) 

111 Skallerup Klit Feriecenter  27 - 

112 Skanderborg Disc Golf Bane 5575 8372 -2.797 (-33,4 %) 

113 Skibbild Disc Golf Bane 3338 2803 535 (19,1 %) 

114 Skive Disc Golf Bane 868  - 

115 Skælskør Lystskov 1553 1437 116 (8,1 %) 

116 Slagelse  1466 1606 -140 (-8,7 %) 

117 Slangerup Disc Golf Course  2874 2963 -89 (-3 %) 

118 Smørhullet 2401 3407 -1.006 (-29,5 %) 

119 SorøDisc Golf Bane 4871 4164 707 (17 %) 

120 Staby Efterskole Discgolf  215  - 

121 Struer Disc Golf Bane 489 628 -139 (-22,1 %) 

122 Stubbæk Disc Golf  1848 2033 -185 (-9,1 %) 

123 Støvring Gymnasium 119 63 56 (88,9 %) 

124 Sundeved Efterskole Discgolf 262 124 138 (111,3 %) 

125 Svinninge Discgolf Bane  1550 2651 -1.101 (-41,5 %) 

126 Sædding Efterskole 35 32 3 (9,4 %) 

127 Søren Kanne Skolens Disc Golf Bane 425  - 

128 Tarm Disc Golf 641 950 -309 (-32,5 %) 

129 Thy Race Disc Golf Bane 123  - 

130 Tilst Disc Golf Course 24716 26052 -1.336 (-5,1 %) 

131 Tolne Efterskole Frisbee 15  - 

132 Training course on school-area  26 39 -13 (-33,3 %) 

133 Taagaards DGC  1 - 

134 VAIF - Disc Golf 80  - 

135 Valbyparken Disc Golf 38956 38650 306 (0,8 %) 

136 Varde Campus 256 320 -64 (-20 %) 



137 Vejle Idrætshøjskole 1238 616 622 (101 %) 

138 Vestereng Disc Golf Bane 8857 8261 596 (7,2 %) 

139 Viborg DiscGolfParkÔäó 3792 3789 3 (0,1 %) 

140 Videbæk Disc Golf 1271  - 

141 Vilstrup Disc Golf Bane 60  - 

142 Vingsted Disc Golf Park  1178 - 

143 Virum Park Disc Golf 4927 5649 -722 (-12,8 %) 

144 Vivild GI DGC 415 489 -74 (-15,1 %) 

145 Vojens DiscGolfPark 6116 5412 704 (13 %) 

146 Vordingborg Disc Golf Bane 622  - 

147 Vorgod-Barde Banen 15 133 -118 (-88,7 %) 

148 Vrensted Disc Golf 959  - 

149 Ørsted 1770 1915 -145 (-7,6 %) 

150 Østermark Skolen DiscGolfPark 33 132 -99 (-75 %) 

151 AAIG Dics Golf  78 460 -382 (-83 %) 

152 Åpark Viby Sjælland 1387 350 1.037 (296,3 %) 

153 Århus Hostel 169 174 -5 (-2,9 %) 

154 Århus Hostel  1178 - 
 

Det beklages at enkelte baner fremgår flere gange – det skyldes formentligt, at banerne har skiftet navn 

eller lign. i UDisc. 


